
ROMÂNIA
Universitatea ,,Dunărea de Jos” din Galaţi

     IOSUD Universitatea ”Dunărea de Jos”din Galați
        Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat

HOTĂRÂREA 
 Nr. 11/28.06.2013

În conformitate cu:
Legea Educației Naționale nr. 1/2011;
Codul Studiilor Universitare de Doctorat/2011;
Regulamentul instituțional privind organizarea și desfășurarea studiilor universitare de doctorat;
Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD;
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat, întrunit în ședința din data de 28 iunie 2013; 

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă participarea, în parteneriat, a IOSUD – UDJG în cadrul proiectului POSDRU – 
competiția 2013, coordonat de IOSUD – UPB, cu următorul grup țintă:

• Pentru grupul țintă doctoranzi: 25 studenți-doctoranzi, din care 10 înmatriculați în anul 
2011 (Inginerie  industrială  8,  Inginerie  mecanică  1,  Ingineria  materialelor  1),  care  să 
finalizeze teza pe perioada de derulare a proiectului;

• Pentru grupul țintă postdoctoranzi: 10 cercetători.
Se va transmite hotărârea CSUD Directorului CSUD – UPB prof.dr.ing. Horia IOVU.

Art. 2. Pentru studiile postdoctorale repartizarea locurilor obținute prin proiecte POSDRU se va 
face corespunzător cu numărul de conducători de doctorat din fiecare școală doctorală, respectiv 86% 
pentru Școala doctorală de Inginerie și 14% pentru Școala doctorală de Științe socio-umane.

Art. 3. Se aprobă componența comisiilor de admitere la ciclul de studii universitare de doctorat, 
sesiunea – septembrie 2013, conform propunerilor școlilor doctorale (Anexa 1).

DIRECTOR CSUD,
Prof.univ.dr.chim. Viorica-Domnica MUȘAT

L.A./1 ex./28.06.2013

Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336 130 109,  Fax: +40 236 461 353,  E-mail: rectorat@ugal.ro, Web: www.ugal.ro 

 

http://www.ugal.ro/
mailto:rectorat@ugal.ro

